
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

30.05.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.2.035

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, 
do 28.06.2024

Martinice v Krkonoších,  
NB,  č. p. 93, 
512 32 Martinice v 

Krkonoších 

1. Výměna poškozených výplní 
světlíků nad perónním 
přístřeškem.                          
2. Oprava šachty venkovní 
kanalizace - výměna krytu 
šachty s rámem v živičné 
komunikaci.     

Nejsou požadovány NE jednorázová 2024/2/1/2226 61 509,23

Celková cena 61 509,23 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 74 426,17

61 509,23 12 916,9421,00%

0,00 0,0012,00%

2024/2/1/2226

Martinice v Krkonoších NB -  únik vody, krycí desky na světlíky, kryt venk. kanalizace,_v. IV

61 509,23

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/2/1/2226

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Martinice v Krkonoších NB -  únik vody, krycí desky na světlíky, kryt venk. kanalizace,_v. IV

 

 

74 426,1761 509,2301 stavebni

61 509,23 74 426,17

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 509,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 509,23 21,00% 12 916,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 426,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Martinice v Krkonoších NB -  únik vody, krycí desky na světlíky, kryt venk. kanalizace,_v. 
IV

01 - stavebni

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 509,23

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

01 - stavebni

Martinice v Krkonoších NB -  únik vody, krycí desky na světlíky, kryt venk. kanalizace,_v. 
IV

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 509,23

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119003217
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu zřízení m 8,000

2 K 119003218
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění m 8,000

3 K 129911103
Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v 
odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně m3 0,300

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 K 311231115
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 
MPa

m3 0,350

D 5 Komunikace pozemní

D 8 Trubní vedení

5 K 899132122
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního 
pevného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm kus 1,000

6 M 55241020
poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 
600mm, bez ventilace

kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

8 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití kus 2,000

9 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

10 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 30,000

D 997 Přesun sutě
11 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,740

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,740

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,740

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 10,360

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,740

D 998 Přesun hmot
16 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,609

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
17 K 762713110

Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové pl do 120 cm2 m 18,000

18 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,043

19 K 762813110
Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na 
sraz

m2 14,400

20 M 60621154 překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21mm m2 15,625

21 K 998762311
Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v 
objektech v do 6 m

% 56,827

Martinice v Krkonoších NB -  únik vody, krycí desky na světlíky, kryt venk. kanalizace,_v. 
IV

01 - stavebni

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783 Dokončovací práce - nátěry
22 K 783201403

Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 0,720

P
Poznámka k položce:
zatreni rezanych hran desek

23 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 0,720

24 K 783218211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s 
mezibroušením tesařských konstrukcí m2 0,720

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
25 K VRN_HK_2_1_b Index ceny NO nad 50 000Kč % 588,605

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
26 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 588,605

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4690414

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 123f974a-7e18-4d51-b10f-1d9366cd4d7f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2024 08:12:00


		2024-06-10T06:12:34+0000




